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E-hulajnogi TIER dostępne od dziś w naszym
mieście

Dziś na ulicach naszego miasta pojawiły się e-hulajnogi TIER. To nowy, wygodny i
bezemisyjny środek transportu w Gorlicach. To także dobra alternatywa dla samochodu!

Jak w każdej lokalizacji, operator przypomina o zasadach bezpiecznego i odpowiedzialnego
korzystania ze 150 udostępnionych pojazdów, a także zachęca do zmiany nawyków na
bardziej proekologiczne.

Bezpieczeństwo przede wszystkim

Poruszając się e-hulajnogą i parkując ją, musimy przestrzegać lokalnych przepisów oraz
szanować innych uczestników ruchu. Na e-hulajnodze można jeździć wyłącznie w pojedynkę
oraz zabronione są przejazdy po spożyciu alkoholu. Zaparkowany pojazd nie powinien
blokować przejścia lub przejazdu, a zakazy parkowania oznaczone odpowiednim znakiem
drogowym, obowiązują również kierowców hulajnóg. Na co dzień o porządek w przestrzeni
miejskiej dba zespół operacyjny marki. Istnieje również możliwość samodzielnego zgłoszenia
niepoprawnie pozostawionej hulajnogi za pośrednictwem maila support@tier.app.

Ścieżka rowerowa również dla e-hulajnóg

Według obowiązujących przepisów, do jazdy na hulajnodze elektrycznej służy przede
wszystkim droga rowerowa lub pas ruchu dla rowerów. Jeśli ich nie ma, dozwolone jest
przemieszczanie się ulicą, o ile obowiązuje na danej przestrzeni ograniczenie prędkości do 30
km/h. Ponadto, maksymalna prędkość z jaką można się przemieszczać e-hulajnogą to 20
km/h. Użytkownik e-hulajnogi może poruszać się chodnikiem, gdy w danym miejscu nie ma
ścieżki rowerowej, a limit prędkości na jezdni wynosi ponad 30 km/h. Należy pamiętać
jednak, że użytkownik e-hulajnogi poruszający się po chodniku ma obowiązek ustąpić
pierwszeństwa pieszym i nie utrudniać im ruchu, a także, że powinien przemieszczać się z
prędkością zbliżoną pieszym.

Lista miejsc w których znajdziecie e-hulajnogi:

ul.  Wyszyńskiego, przy bloku nr 19,
ul.  Michalusa 4, Gorlickie Centrum Kultury – plac przed budynkiem,
ul.  Chopina, obok wiaty przystankowej,
ul.  Kolejowa, Dworzec PKP, naprzeciwko budynku nr 15,
ul.  Tuwima – plac przy sklepie Delikatesy Centrum,
ul.  Przemysłowa, zatoczka naprzeciwko firmy GÓR-STAL,
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ul.  Hallera, zatoczka autobusowa przed budynkiem Miejskiego Zespołu Szkół nr 6,
ul.  Bardiowska, obok przystanku dla wysiadających,
ul.  Legionów, pawilon handlowy – plac przed „Doner King”,
Rynek, przed Pawilonem Historii  Miasta – obok stojaków na rowery,
Plac Dworzysko, obok miejskich toalet publicznych,
ul.  Stróżowska 115, Restauracja Pod Kogutkiem – plac przed Restauracją,
ul.  Słoneczna, obok pawilonu handlowego, południowa strona budynku nr 2.

Więcej informacji oraz aplikacja: https://www.tier.app/pl/
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